
UCHWAŁA Nr 445/LXXXVII/2018 
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia    14  listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 101/XXII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z
dnia 29 października 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Gostyninie.

Na podstawie art. 5b w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz 994 j.t. z późn. zm.), Rada Miejska w
Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr 101/XXII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29
października 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie
w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie,  zmienioną
Uchwałą nr 145/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 19 stycznia 2016 r.
w sprawie zmiany uchwałę Nr 101/XXII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29
października 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Z  uwagi  na  brak  szerszego  zainteresowania  młodzieży  ze  szkół  Miasta
Gostynina uczestnictwem w ciele doradczym w postaci Młodzieżowej Rady Miejskiej
w  Gostyninie,  bezcelowym  jest  dalsze  utrzymywanie  tegoż  ciała  doradczego  w
obecnym czasie, co nie przesądza jednak możliwości ponownego jego powołania w
razie zmiany sytuacji związanej z chęcią uczestnictwa młodzieży Gostynina w życiu
samorządowym. 


